— 1 —

关于公示成都市市政工程协会
2023 年度先进会员单位、先进个人
和优秀项目负责人评选结果的通知

各会员单位：

2023 年，在广大会员的支持下成都市市政工程协会紧盯

目标、服务会员、推动行业发展。为表彰为协会和行业作出

贡献的单位会员及个人，鼓励大家积极参与协会工作，为行

业发展做出更大贡献。由各会员提出申请，经协会研究决定，

授予成都双流建工建设集团有限公司、成都衡泰工程管理有

限责任公司等 13 家单位会员“2023 年度先进会员单位”称

号，授予刘庆、葛芃正等 22 位同志“2023 年度先进个人”

称号，授予覃任文、聂虹云等 12 位同志“2023 年度优秀项

目负责人（设计、施工、监理）”称号，予以表彰，并颁发

荣誉证书。现将评选结果予以公示，公示时间为 2024 年 4

月 23 日至 2024 年 4 月 26 日。任何单位或者个人对评选结

果持有异议的，可在公示期内反馈至我会秘书处，单位反馈

意见需加盖公章，个人反馈情况需填写姓名、联系方式（协

会地址：成都市金牛区沙湾路 77 号新天地大厦 4 楼，联系

人：周金，联系电话：18080112762；邮箱：118140358@qq.

com）。

特此通知。

— 2 —

附件：《成都市市政工程协会 2023 年度先进会员单位、

先进个人和优秀项目负责人评选结果名单》

成都市市政工程协会

2024 年 4 月 23 日

— 3 —

附件：

成都市市政工程协会 2023 年度先进会员单位、

先进个人和优秀项目负责人评选结果名单

（排名不分先后）

2023 年度先进会员单位

成都双流建工建设集团有限公司

成都衡泰工程管理有限责任公司

中国华西工程设计建设有限公司

中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

成都城投建筑工程有限公司

四川省晨兴建设工程设计审查咨询有限公司

成都市路桥工程股份有限公司

四川西南交大土木工程设计有限公司

四川宏信建设咨询有限公司

成都市市政工程（集团）有限责任公司

四川振华建设集团有限公司

康立时代建设集团有限公司

中科三正建设集团有限公司

— 4 —

2023 年度先进个人

刘 庆 何培松 罗海泉 梁 亮 刘重飞 全 刚 赵 蓉

葛 芃 张建林 单雄飞 王 浩 张德斌 王洪钉 游凤英

高 峰 吴澍骦 廖寒旭 李 浩 黄 成 蒋云均 冉 雄

杨志生

2023 年度优秀项目负责人（设计、施工、监理）

覃任文 康立时代建设集团有限公司

聂虹云 康立时代建设集团有限公司

黄文峰 成都城投建筑工程有限公司

钟 林 成都双流建工建设集团有限公司

邓 奇 成都双流建工建设集团有限公司

吴德林 成都双流建工建设集团有限公司

张洪川 成都市城建工程有限责任公司

兰天柱 成都市市政工程（集团）有限责任公司

游 佳 成都市市政工程（集团）有限责任公司

杨 宇 中国华西工程设计建设有限公司

杨 成 中国华西工程设计建设有限公司

周朝邦 中国华西工程设计建设有限公司

	关于公示成都市市政工程协会
	2023年度先进会员单位、先进个人
	和优秀项目负责人评选结果的通知